ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 106 от « 13 » ноября 2012г.

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 25.09.2012 года № 92 «Об осуществлении

анализа финансового состояния принципалов в целях предоставления
муниципальных гарантий Южского муниципального района»

В целях более точной оценки финансового состояния принципалов,
претендующих на получение муниципальных гарантий Южского муниципального
района1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 2 « Методика оценки финансового состояния

принципалов, претендующих на получение муниципальных гарантий Южского
муниципального района» следующие изменения:

- подпункт 3.1.2. пункта 3.1. раздела 3 дополнить абзацем следующего
содержания: «Отсутствие чистых активов на последнюю отчетную дату
оценивается как отрицательный показатель со значением «-2»;

- строки 2,6 таблицы 3 изложить в следующей редакции:

2. Имущественное и финансовое Состав, структура и изменение 1
положение заявителя активов и капитала 0

-1
Чистые активы 1

0
-1
-2

Собственные оборотные средства 1
-1

Прибыль от продаж и чистая 2
прибыль 1

0
-1

6. Комплексная оценка финансового состояния От 7 и более - хорошее
От 3 до 7 - удовлетворительное

От-9 до 3 - неудовлетворительное

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
бюджетного отдела Гагаеву Н.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района Э.А. Ванягина